РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

УЫНАФФА
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 августа 2023 г. № 339

г. Владикавказ

О внесении измененийв некоторые нормативные правовые акты
Правительства Республики Северная Осетия-Алания

Правительство Республики Северная Осетия-Алания

постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Республики Северная

Осетия-Алания от 10 мая 2016 года №156 «О государственной программе
Республики Северная Осетия-Алания «Социальное развитие Республики

Северная Осетия-Алания» на 2016-2025 годы» изменения согласно

приложению к настоящему постановлению.
2. Внести в Перечень государственных программ Республики

Северная Осетия-Алания, утвержденный постановлением Правительства

Республики Северная Осетия-Алания от 3 августа 2023 года № 329 «Об

утверждении перечня государственных программ Республики Северная

Осетия-Алания», изменение, заменив в графе 8 «Период реализации, годы»

цифры«2016-2025» цифрами «2016 - 2026».

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания

5 х$275? 9$

# о Б. Джанаев
<,<2[= 5) Чун,